
Dne 7.4.2012 se v Mrákotíně konala schůze okrsku na účasti Lukáše Hubeného a Josefa Havla. 

Hlavní bod byl okrsková soutěž. 

Místo konání: Mrákotín, 26.5.2012 ve 13:00 začátek 

 - budou 2 požární útoky na nástřikové terče, bude se běhat ze 2 základen, každý zbor se svou 

stříkačkou, budou společné proudnice které dodá Mrákotín, přetlakový ventil nebude 

- 100 m překážek, z každého družstva poběží 3 členové, každý bude mít jen 1 pokus, 2 nejlepší 

pokusy z družstva se započítají 

- pořadová příprava bude, pravděpodobně se budeme hlásit před zahájením útoku 

- velitel soutěže bude velitel okrsku Karel Pospíšil 

- hlavní rozhodčí Chaloupka Luboš 

- rozhodčí požárního útoku Netolický Leoš 

- rozhodčí 100 m překážek z Vojtěchova 

- každý zbor má delegovat 3 rozhodčí na disciplíny 

- ženy půjdou na útoky jako první 

- vylosované pořadí družstev: Mrákotín, Vojtěchov, Pokřikov, Maliné, Raná, Oldřetice. Když bude mít 

zbor více družsev, tak automaticky další družstvo pokračuje v pořadí. 

 


